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Informations personnelles: 
 

� Madame   � Monsieur   
Prénom:  
 

Nom: 

Date de naissance: 
 

Nationalité: 

Profession/Etudes: 
 
Langue maternelle: 
 
Autres langues connues: 
 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

Niveau: 
 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Adresse:  
 
 
 
Ville:  
 

Code postale: 

Etat: 
 
Téléphone:  
 

Téléphone mobile: 

Fax:  
 
E-Mail:  
 
Comment avez-vous connu Pixel: 
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FICHE D’INSCRIPTION  

 



 
 
Sistema Qualità Certificato  
in conformità alla norma  
UNI EN ISO 9001:2000.  
Certificato n° SQ.41823.  
 
Certified Quality System  
in compliance with the standard  
UNI EN ISO 9001:2000.  
Certificate n° SQ.41823.   

 
 

 

PIXEL - Via del Berignolo 40 - I-50141 Firenze - tel. +39-055-43.69.760 - Fax. +39-055-43.69.737 

Informations: 
 

Pourquoi voulez-vous apprendre l’italien? 
 
 
 
 
 
 
 
Areas thématiques d’intérêt: 
 
 
 
 

Niveau de connaissance pour la langue italienne  
 
Avez vous déjà étudié l’italien?  � Oui      � Non    
Si vous avez répondu Oui, combien des années ? ____________ 
 
Si vous avez répondu Oui, où avez vous étudié? 
Université / Ecole: 
Adresse: 
Code Postale: 
Ville: 
Etat: 

Auto-évaluation  
� Débutant       � De base       � Pré - Intermédiaire     � Intermédiaire       � Avancé       
                  

Auxquels cours / activités vous désirez vous 
inscrire? 

Combien d’heures 
par jour ? 

Combien de 
semaines? 

 
 

  

 
 

  

 
Pour laquelle période vous désirez réserver?  Spécifier : De : ____________________  A’: __________________ 

 

Indiquez-vous le logement meilleur pour vous  
 

La période du séjour à 
Florence  

� Chambre individuelle en hôtel  
� Chambre en famille (chambre et petite déjeuner) 
� Chambre en famille (demi-pension) 
� Chambre dans un appartement (avec d’autres personnes) 
� Appartement privé 

Date de l’arrivée :______________ 
Heure de l’arrivée:_____________ 
Date du départ: ___________ 

 
Envoyer le formulaire d’inscription chez Pixel par Fax. +39-055-4369737 où par la poste chez  Pixel – Via del 
Berignolo 40 – 50141 Firenze (Italie) 
Lorsque de la réception du formulaire nous vous contacterons pour vous donner toutes les informations sur le 
prix du cours selon votre indications. 
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